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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
AGOSTO 2023 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
 
 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0037 

 001

 01110  01  00003  60,000.00 01-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495 JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/09/2023 13:32:58

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 01818
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 01824

 01826

 01833

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,970.00

 172,500.00

 9,817.77

 9,085.00

 9,085.00

 50,425.20

 2,880.00

 28,451.00

 15,525.00

 3,565.00

 9,085.00

 66.00

 44.00

 22.00

 3,737.50

 2,070.00

 88,320.00

 111,478.12

 29,829.84

 200.00

 44.00

 44.00

 132.00

 132.00

 460.35

 874.00

 3,150.00

 3,150.00

 3,750.00

 104.00

 210.00

 450.00

 3,300.00

 112,125.00

 132.00

 44.00

 2,030.00

02-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

02-AGO-23

11-AGO-23

02-AGO-23

01-AGO-23

02-AGO-23

10-AGO-23

31-AGO-23

10-AGO-23

01-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

31-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995286070

0801-1984-15105

08019002282617

08019995295006

08019995295006

08019002261403

0209-1981-00093

0209-1990-00528

0209-1998-01709

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1994-18191

0501-1993-04751

0501-1991-06354

0043001

0043001

0043001

05019004475325

1801001

0801-1979-07096

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0801-1975-21656

0704-1992-00527

0801-1998-01381

0801-1991-24487

0801-1978-12091

1504-1986-00227

0806-1992-00520

0801-1992-14228

0801-1988-00848

08019000235234

0502-1964-00567

0501-1991-06354

0806-1992-00520

1504-1986-00227

05019004475325

0801-2000-03666

0801-1993-19575

0801-1994-18191

0104-1961-00107

0801-1979-07096

1201-1994-00412

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CORPORACION FLORES, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CABLE COLOR S.A DE C.V

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REYTEL S DE RL DE CV

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

REYTEL S DE RL DE CV

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/09/2023 13:32:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 01845

 01847

 01850

 01852

 01857

 01859

 01863

 01866

 01870

 01873

 01875

 01876

 01878

 01879

 01880

 01882

 01883

 01886

 01907

 01910

 01925

 01928

 01933

 01935

 01948

 01955

 01962

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,030.00

 58,306.50

 1,600.00

 110.00

 111,650.62

 1,258,657.63

 383,008.44

 44.00

 619.38

 88.00

 150.00

 3,900.00

 25,300.00

 900.00

 132.00

 76,800.00

 44.00

 125,380.00

 10,465.00

 44.00

 5,980.00

 24,782.50

 11,891.00

 5,002.50

 200.00

 195.00

 88.00

 11,902.50

 3,737.50

 1,600.00

 44.00

15-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

18-AGO-23

30-AGO-23

30-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

23-AGO-23

25-AGO-23

23-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1990-01293

16189012479757

0101-1990-01381

0601-1989-03075

05019004475325

05019000040204

05019000040204

0711-1976-00078

2301001

0501-1978-09439

0101-1963-01009

0711-1976-00078

0801-2000-03666

0704-1992-00527

0801-1991-15426

0803-1980-00901

0501-1978-09439

0816-1986-00547

0801-1988-13980

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0801-1984-15105

0501-1993-04751

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0801-2000-03666

0449001

0801-1988-06200

1801001

0801-1984-15105

0711-1976-00078

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1990-14328

1503-1979-01043

0816-1986-00547

0801-1984-15105

0043001

0101-1995-01715

0711-1976-00078

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

REYTEL S DE RL DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MAYDA ARELY SOSA ALVAREZ

ALVARO RENE ESCOBAR LOBO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

YORLANI SARAI CABALLERO VASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/09/2023 13:32:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 3 de 3

 0037 

 001

 01978

 01979

 01980

 01982

 01984

 01990

 02021

 02027

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 99,861.02

 64,387.11

 66,167.55

 2,300.00

 10,810.00

 13,995.50

 44.00

 44.00

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

30-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,065,519.53
 3,065,519.53
 3,065,519.53

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261403

08019002261403

08019002261403

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1994-18191

0801-1988-13980

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/09/2023 13:28:19

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01611

 01666

 01684

 01687

 01689

 01690

 01701

 01731

 01770

 01832

 01838

 01872

 01877

 01881

 01943

 01954

 01959

 01981

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,362.25

 24,843.76

 7,737.50

 756.25

 6,046.88

 193.75

 84,757.00

 10,765.63

 281.25

 6,964.00

 1,741.00

 5,234.38

 281.25

 281.25

 163,225.00

 1,741.00

 3,364.38

 77,442.26

21-AGO-23

01-AGO-23

01-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

11-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

31-AGO-23

29-AGO-23

31-AGO-23

30-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 416,576.79
 416,576.79
 416,576.79

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019022421615

0209-1981-00093

1807-1966-00177

0209-1990-00528

0209-1998-01709

0417-1976-00026

1001-1993-00379

0501-1985-07539

0501-1993-04751

0501-1983-07115

0801-1994-22083

0501-1991-06354

08019013581299

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0101-1990-01293

0801-1979-07096

1201-1994-00412

0104-1961-00107

0101-1990-01381

0501-1993-04751

1601-1985-00511

0801-1988-06200

0711-1976-00078

08019010272388

0101-1995-01715

0209-1999-00738

0801-1994-22083

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

HECTOR ALEXANDER ARITA MARTINEZ

ETHEL CLARISSA HERNANDEZ MENDEZ

ANDREA GABRIELA PLEITEZ MENENDEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

ASESORES DE VIAJE S DE RL

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ALCANCE TRAVEL S.A.

YORLANI SARAI CABALLERO VASQUEZ

REYNA EDITH RODRIGUEZ RODRIGUEZ

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/09/2023 13:31:37

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01748

 01819

 01821

 01822

 01862

 01945

 01949

 01973

 01974

 01983

 02004

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,020.60

 6,959.00

 11,448.49

 6,243.10

 40,664.70

 3,460.20

 8,017.99

 3,014.73

 14,436.10

 7,400.00

 3,607.00

10-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

21-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 115,271.91
 115,271.91
 115,271.91

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-20670

08019999440092

05019995125457

04019013596969

08019016886260

0101-1949-00772

0890-1997-00025

0703-1969-00812

08019999440092

0890-1997-00025

16019995436090

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/09/2023 13:29:22

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01706

 01732

 01

 01

 00001

 00001

 202,224.29

 582,923.64

11-AGO-23

23-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 785,147.93
 785,147.93
 785,147.93

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1989-00753

0801-1986-15028

CELESTE YARISMELA VARGAS MENDEZ

DAVID FERNANDO PINEDA PINTO



ALIMENTOS

República de Honduras

12/09/2023 13:30:38

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00320

 01601

 01789

 01798

 01804

 01806

 01811

 01817

 01831

 01865

 01871

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,960.00

 10,614.50

 517.00

 3,150.00

 3,150.00

 3,750.00

 300.00

 3,300.00

 3,063.11

 3,450.00

 900.00

01-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

18-AGO-23

23-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,154.61
 44,154.61
 44,154.61

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

08019995324372

0801-1998-01381

0801-1978-12091

1504-1986-00227

0806-1992-00520

0801-1992-14228

0502-1964-00567

0501-1991-06354

1504-1986-00227

0806-1992-00520

0801-1998-01381

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0816-1986-00547

0704-1992-00527

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0711-1976-00078

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0801-1988-13980

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0501-1993-04751

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00007

 00008

 00009

 00008

 00005

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 18,400.00

 25,300.00

 25,300.00

 13,800.00

 13,800.00

 99,999.99

 35,000.00

 64,086.88

 26,718.44

 1,073.20

 162,762.28

 699.91

 390.60

 1,422.57

 5,096.68

 765.00

 357.00

 2,000.00

 353.20

 857.53

 118,540.78

 778,455.98

 562.76

 467.51

 357.00

 2,000.00

 35,073.90

 1,303.16

 7,259.66

 765.00

 6,745.80

 435.60

 718.54

 929.11

 536.60

 1,067.37

25-AGO-23

21-AGO-23

01-AGO-23

29-AGO-23

01-AGO-23

25-AGO-23

21-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

21-AGO-23

01-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

03-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

21-AGO-23

22-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,477,153.35
 1,477,153.35
 1,477,153.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1301-1976-00241

1009-1973-00020

1009-1973-00020

0311-1961-00114

0311-1961-00114

01019008128319

0703-1971-01988

0201-1962-00187

05029995138302

0209-1981-00093

0801001

1009-1973-00020

1401001

0801001

05019001049734

1301001

2601001

2501001

0805006

1009-1973-00020

0801001

0801001

05029995138302

1603-1992-00254

2601001

01019008128319

0804003

0801001

0804003

1301001

08019002267076

1401001

05029995138302

1703001

1804-1985-00630

1009-1973-00020

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO
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